
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XXXV/257/2021 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2022 rok,  
Uchwały Nr XXXIX/286/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Wójtowi Gminy Wilczyce do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej 
prognozie finansowej w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie  z  załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08940D6D-3172-4D8C-8C93-F297AEDAD28A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 212 167,00 18 413,00 11 230 580,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 37 257,00 18 413,00 55 670,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 257,00 18 413,00 49 670,00

801 Oświata i wychowanie 207 853,00 4 320,00 212 173,00

80101 Szkoły podstawowe 24 000,00 4 320,00 28 320,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 4 320,00 4 320,00

852 Pomoc społeczna 1 713 778,98 -10 389,00 1 703 389,98

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 475,00 -4 347,00 12 128,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 475,00 -4 347,00 12 128,00

85216 Zasiłki stałe 158 948,00 -15 642,00 143 306,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

154 948,00 -15 642,00 139 306,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 78 064,00 9 600,00 87 664,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 974,00 9 600,00 81 574,00

Razem: 30 552 976,93 12 344,00 30 565 320,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08940D6D-3172-4D8C-8C93-F297AEDAD28A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

573 000,00 0,00 573 000,00

40002 Dostarczanie wody 573 000,00 0,00 573 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 3 000,00 57 000,00

4260 Zakup energii 463 500,00 -2 000,00 461 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 3 345 479,78 0,00 3 345 479,78

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 500,00 0,00 155 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 500,00 8 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 829 615,20 0,00 2 829 615,20

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

33 000,00 4 000,00 37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 500,00 -4 000,00 90 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 300,00 5 000,00 46 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 5 000,00 36 000,00

75095 Pozostała działalność 268 537,58 -5 000,00 263 537,58

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 800,00 -2 000,00 18 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 500,00 -1 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 150,00 -3 500,00 13 650,00

801 Oświata i wychowanie 5 263 534,00 17 533,00 5 281 067,00

80101 Szkoły podstawowe 4 008 785,35 16 573,00 4 025 358,35

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 422,00 1 134,00 4 556,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 5 400,00 8 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 100,55 2 716,00 17 816,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 150 995,64 -1 080,00 1 149 915,64

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08940D6D-3172-4D8C-8C93-F297AEDAD28A. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 998,45 488,00 3 486,45

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 850,00 7 915,00 12 765,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 263 976,00 460,00 264 436,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 154,00 390,00 2 544,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

423,00 70,00 493,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 179 370,00 500,00 179 870,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 370,00 500,00 1 870,00

852 Pomoc społeczna 3 267 643,22 -10 389,00 3 257 254,22

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 475,00 -4 347,00 12 128,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 475,00 -4 347,00 12 128,00

85216 Zasiłki stałe 158 948,00 -15 642,00 143 306,00

3110 Świadczenia społeczne 154 948,00 -15 642,00 139 306,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 697 971,00 9 600,00 707 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 499,00 8 022,00 482 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 881,00 1 382,00 87 263,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 196,00 5 796,00

85295 Pozostała działalność 1 918 129,11 0,00 1 918 129,11

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 471,71 1 932,00 36 403,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 331,65 116,00 5 447,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 844,00 1 097,00 51 941,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 21 348,00 175,00 21 523,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 59 600,94 1 000,00 60 600,94

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 38 972,61 56,00 39 028,61

4227 Zakup środków żywności 74 696,71 7 485,30 82 182,01

4229 Zakup środków żywności 4 924,60 490,10 5 414,70

4307 Zakup usług pozostałych 400 611,93 -11 514,30 389 097,63

4309 Zakup usług pozostałych 56 909,56 -837,10 56 072,46

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 040,00 5 200,00 59 240,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 040,00 5 200,00 59 240,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 200,00 5 200,00

855 Rodzina 3 337 667,00 0,00 3 337 667,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08940D6D-3172-4D8C-8C93-F297AEDAD28A. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 1 386 008,00 -4 000,00 1 382 008,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 847 652,00 -1 400,00 1 846 252,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 400,00 -1 400,00 8 000,00

85504 Wspieranie rodziny 24 100,00 2 600,00 26 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 100,00 2 600,00 26 700,00

85508 Rodziny zastępcze 25 000,00 2 800,00 27 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 2 800,00 27 800,00

Razem: 38 384 177,85 12 344,00 38 396 521,85

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08940D6D-3172-4D8C-8C93-F297AEDAD28A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

